
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/218/2014 w sprawie podziału Gminy Bojszowy na okręgi wyborcze 
z dnia 4 września 2014r.

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) – na wniosek Wójta Gminy Bojszowy,

Rada Gminy Bojszowy
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Nr XXXIV/218/2014 z dnia 4 września 2014r.w sprawie podziału Gminy Bojszowy 
na okręgi wyborcze , w związku z utworzeniem nowej ulicy o nazwie ”Brzozowa” oraz ulicy „Zgody”, w celu 
dostosowania opisu granic okręgów wyborczych do stanu faktycznego, zmienia się opis granicy okręgu 
wyborczego Nr 6 oraz w okręgu wyborczym Nr 12 , poprzez dodanie w załączniku Nr 1 do uchwały:

- „W okręgu wyborczym Nr 6, przed słowem „Dąbrowa” dodaje się słowo „Brzozowa” oraz w okręgu 
wyborczym Nr 12 po słowach „Ruchu Oporu od nr 1 do nr 85” dodaje się wyraz „Zgody””,

§ 2. 

Podział Gminy Bojszowy na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany określone w § 1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Bojszowy oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: D4B03D8D-738E-4BE5-B002-BD476D58EFAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/34/2015

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 30 marca 2015 r.

NR 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO

LICZBA 
RADNYCH 

WYBIERANYCH 
W OKRĘGU

1

BOJSZOWY
ULICE:  Bliska, Dąbrowskiej, Gościnna, Kwiatowa, Lipowa, 
Miodowa, Olszynki, Słoneczna, Świętego Jana: numery 
nieparzyste od nr 1-do nr 23, numery parzyste od nr 2- do nr 12, 
Wiosenna, Żytnia,

1

2 BOJSZOWY
ULICE: Jedlińska, Mokra, 1

3
BOJSZOWY
ULICA: Chmielna, Dolna, Dworzysko, Równoległa, Szyszkowa, 1

4

BOJSZOWY
ULICE: Książęca, Parkowa, Szczęsna, Szeroka, Świętego Jana: 
numery nieparzyste od nr 25 do końca, numery parzyste od nr 
14 do końca, Urocza,

1

5

BOJSZOWY
ULICE: Ceglana, Gwardzistów, Gwarna, Kosmonautów, Nowa, 
Polna, Równa, Spacerowa, Średnia, Świętego Józefa, 1

6 BOJSZOWY
ULICE: Brzozowa, Dąbrowa, Domowa, Łączna, Pancerniaków, 1

7

BOJSZOWY
ULICE: Bociania, Fabryczna, Gaikowa, Myśliwska, Stalmacha, 
Żwirowa, 1

8 JEDLINA 1

9

MIĘDZYRZECZE
ULICE: Farska, Kopalniana, Międzyrzeczna, Pomnikowa, 
Przeczna, Strumykowa, Żubrów: numery nieparzyste od nr 1 do 
końca,

1

10

MIĘDZYRZECZE
ULICE: Barć, Gromadzka, Jasna, Lisia, Podlesie, Skrajna, 
Spokojna, Sportowa, Żubrów: numery parzyste od nr 2 do końca, 1

11
BOJSZOWY NOWE
ULICE: Cichy Kącik, Graniczna, Korzenicka, Prosta, Sierpowa, 1

12
BOJSZOWY NOWE
ULICE: Cicha, Kowola, Ruchu Oporu od nr 1 do nr 85, Zgody, 1

13
BOJSZOWY NOWE
ULICE: Ruchu Oporu od nr 86 do końca, 1

Id: D4B03D8D-738E-4BE5-B002-BD476D58EFAA. Podpisany Strona 1



14

ŚWIERCZYNIEC
ULICE: Barwna: numery nieparzyste od nr 1 do ul. Ogrodniczej, 
numery parzyste od nr 2 do ul Szkolnej,  Dębowa, Graniczna, 
Kasztanowa, Korzenicka, Kręta, Ogrodnicza, Sierpowa, 
Społeczna, Szkolna, Wiklinowa,

1

15

ŚWIERCZYNIEC
ULICE: Barwna: numery nieparzyste od ulicy Ogrodniczej do 
końca ulicy Barwnej, numery parzyste od ulicy Szkolnej do końca 
ulicy Barwnej, Grobla, Jodłowa, Klubowa, Lawendowa, Leśna, 
Rolnicza,  Siewna, Skośna, Trzcinowa, Zakątek, Złoty Łan,

1

Id: D4B03D8D-738E-4BE5-B002-BD476D58EFAA. Podpisany Strona 2




